ПРОТОКОЛ

№ 8        от     27   мая    2013 г.
заседания комиссии, созданной
    КУП «Управление капитального строительства Островецкого райисполкома» на основании  приказа  №2 от 04.01.2013года
______________________________________________________________

(указать наименование заказчика (организатора) и основание утверждения состава комиссии)

по вопросу рассмотрения первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион № AU20130515005821
Состав комиссии:
Грамбовский И.И. – инженер 1 категории КУП «УКС Островецкого РИК»

Зима П.А. – экономист КУП «УКС Островецкого РИК»

Петкевич А.А. – гл. инженер КУП «УКС Островецкого РИК»
Пикуль Е.С. – секретарь КУП «УКС Островецкого РИК»
Рогач Е.В. – инженер 1категории КУП «УКС Островецкого РИК»

______________________________________________________________

(в алфавитном порядке указать фамилии и инициалы всех членов комиссии)

Заседание начато:   14.00
Заседание окончено: 15.00
Председательствовал:
Петкевич Алла Анатольевна                           _______________________________
(фамилия, имя, отчество)

Присутствовали:

1. Грамбовский И.И.

2.Зима П.А.

3.Пикуль Е.С.
_____________________________________________________________________________
             (в алфавитном порядке указать фамилии и инициалы присутствующих членов комиссии)

2. наблюдатели из Комитета  государственного контроля Республики Беларусь (иные уполномоченные представители):

______________________________________________________________

(указать, фамилии, инициалы и должности присутствующих)

СЛУШАЛИ:

о рассмотрения первых разделов предложений, поступивших на электронный аукцион № AU20130515005821 ,размещенный 15.05.2013,

                                                                                                                                                             (указать дату)
на электронной торговой площадке Белорусская универсальная торговая биржа http://zakupki.butb.by; Национальный центр маркетинга и конъюнктуры цен http://www.icetrade.by._______________
(указывается наименование и сайт оператора  электронной торговой площадки, обеспечивающей организацию и проведение электронных аукционов)

по закупке Услуги строительные по строительству объекта «Проект застройки, магистральные сети и улицы микрорайона №1 в г.п. Островец. Детсад-ясли на 190 мест»                                                                          ______________
(указать кратко предмет закупки)
             Петкевич Алла Анатольевна________________________________________________

(указать фамилии, инициалы лиц, выступивших на этом заседании комиссии)

РЕШИЛИ:

1. Отметить, что:

1.1. в срок, установленный как окончательный для представления предложений (24.05.2013) поступило2  предложения;
- рег. № О20130515006330;

- рег. № О20130517006577
1.4. рассмотрение первых разделов предложений началось в
14.10    27 мая 2013г.   в г.Островец    ул.Октябрьская,8   2  этаж
                      (указать время, дату и место)

2. Установить, что:

2.1. результаты рассмотрения первых разделов предложений указаны в таблице:

Таблица

	Регистрационный номер предложения, присвоен-ный электронной торговой площадкой
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам с указанием причины
	Цена предложения, руб.
	Преференциальная поправка применяется / не применяется
	Приме-чание

	О20130515006330
	  допущен
	42 088 064 000
	            15%

	О20130517006577
	  допущен
	39 202 290 000
	нет

2.2. начальная цена электронного аукциона  39 202 290 000 руб.
Голосовали: за –   4    членов комиссии,    против - ______

Председатель комиссии ________________                     А.А.Петкевич
                                                                           (подпись)                                                   (инициалы, фамилия)

Секретарь комиссии       _______________
Е.С.Пикуль
                                                                           (подпись)                                                  (инициалы, фамилия)

Члены комиссии __________________________
И.И.Грамбовский

   (подпись)                                                     (инициалы, фамилия)
                                     _________________________                             П.А.Зима______
                                                             (подпись)                                              (инициалы, фамилия)